学生违纪处分决定书
编号：Q/NJXX-QR-XG-32-2008
______________（系）__________班学生______________,性别_______,在校期间不能严格要求自己，因________________________，违反校纪校规。为严肃校纪，教育本人，根据《学生违纪处理规定》，经研究决定给予__________________________处分。
                                    处分单位（盖章）：
                                             年    月    日
说明：
1、本处分决定书须下发至学生本人。
2、如对处分决定有异议，请在接到本处分决定书之日起5个工作日内，依据《南京信息职业技术学院学生申诉管理规定》提出申诉并同时提交申诉书至学工处。
3、学生在申辩期内未提出申辩或申辩未被立项受理的，学院不予受理其“申诉”。
4、学生在申诉期内未提出申诉的，学院不再受理其提出的申诉。